
平成２９年１０月１３日

保護者の皆様へ

愛知県立春日井東高等学校ＰＴＡ会長 村上 慎二郎

校 長 江口 誠二

平成２９年度 ＰＴＡ研修会の開催について（ご案内）

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の

ＰＴＡ活動に格別の御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、子どもたちの間で急速に広がり、日々新しくなるスマートフォンに、保護者は

どう向き合えばよいのか？そんな疑問にお答えするため、本年度のＰＴＡ研修会を下記

のとおり実施いたします。是非とも、参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 名 称 「保護者のための体験！体感！スマホ教室」

２ 日 時 平成２９年１１月２８日（火） １３：３０～１５：３０

３ 会 場 春日井東高等学校 本館棟２Ｆ 会議室

４ 対 象 保護者（※スマートフォンを持っていない方もご参加ください）

５ 定 員 ３０名

６ 内 容 ・体験！体感！スマートフォン ・スマホ最新事情

・被害や危険の事例など ・対策や家庭でのルール作り

７ 開催事業者 愛知県「保護者向けスマートフォン安心利用普及事業」受諾会社

縁エキスパート株式会社

８ 参 加 費 無 料

９ 申込み方法 下の申込書にご記入の上、１１月１０日（金）までに、お子様から

担任を通じて、総務部（久田）までご提出ください。

切 り 取 り 線

平成２９年度 「保護者のための体験！体感！スマホ教室」申込書

上記の教室に参加申し込みをします。

参加者氏名 （ ）

（生徒名 年 組 番 氏名 ）

連 絡 先 （ ）


